PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00315/2015

25/03/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º  ELOGIAR,                nos termos do art. 237  inciso II, d, a Lei nº 8112/90, o

servidor , Mat. 5635, pelo profissionalismo, competência eCLÓVIS MARQUES PEREIRA
dedicação ao trabalho, no desempenho das atividades de segurança desta Egrégia Corte.

Art. 2º Determinar que o elogio seja inscrito nos assentamentos funcionais do referido
servidor.

                                        PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE